Resultatliste for Feltskyting
Varfelt + DM Mil. 30.4.2006  30.04.2006

Plass Navn Klubb Poeng
Fin
A 1 Agnar Holm Lillestrgm 96
2  Kiristian Baumann Oslo Pistolklubb 93
: Oslo
Reidar Haugen V50 Komm.Tj.Mannslag 93
B 1  Espen Aksgy Losby VPK 99
2  Lars Kanedal Oslo Pistolklubb 97
3 Jostein Sander Lillestram 95
4 Jon Arne Mastad Eidskog PK 91
5 lvo Soggiv Ullensaker PK 89
. Nord-Odal
6  Helge Nilsen Sportsskyttere 86
7 Gisle Ekeberg Elverum PK 84
8  Tore Kjernli Oslo Pistolklubb 81
9  Tore Brustad Eidskog sportsskyttere 81
C 1  Linda Skalde Oslo Pistolklubb 91
2  Avrild Bakkevold Brumunddal PK 89
3  Roar Larsen Narvik PK 80
4 John Werner Andersen Nord-Odal 76
Sportsskyttere
Nord-Odal
5 Roy W. S. Andersen Sportsskyttere 69
. Nord-Odal
D 1  Stig Ove Ruud Sportsskyttere 84
2 Svein Erik Klemetsen ord-Odal 82
Sportsskyttere
Nord-Odal
3 Ronny Larsson Sportsskyttere 75
4  Per Ole Myhre Oslo Pistolklubb 59
5  Einar Bekkevold Brumunddal PK 56
Grov
A 1  Terje Storholt Oslo Pistolklubb 100
2 Anders Maurdalen Brumunddal PK 100
3 @yvind Maanum Brumunddal PK 98
4 Geir Stenshy Hamar IL Pistol 96
5  Petter Kleiven Oslo Pistolklubb 92
6  Ole Henning Fjeld Namna Pistolklubb 91
B 1  Ivo Soggiv Ullensaker PK 84
C 1 Jon Arne Mastad Eidskog PK 82

2  Arild Be&kkevold Brumunddal PK 75



Milliteer
A

Revolver
A

A W NP

WN -

~N OO O OO DN P A~ OwWODN B ~N ook W NP

g B~ WD

[

Tore Brustad
Roar Larsen

Svein Erik Klemetsen

Einar Baekkevold

Terje Storholt
Petter Kleiven
@yvind Maanum

Bjarn Strand
Espen Aksgy
Jim Eikseter

Lars Kanedal
Knut Morgnning
John Oppi

Reidar Haugen V50

Kristian Baumann
Tore Brustad
Tore Kjernli
Patrick Sand
Peder Bronken
Age Johansen

Bjorn Nordermoen
Nils Joten

Frank Eikseter
Per Ole Myhre
Terje Holtsletten

Terje Storholt
Anders Maurdalen
Espen Aksgy

Reidar Haugen V50
Agnar Holm

Age Johansen

lvar Gundersen

Eidskog sportsskyttere
Narvik PK

Nord-Odal
Sportsskyttere
Brumunddal PK

Oslo Pistolklubb
Oslo Pistolklubb
Brumunddal PK

Elverum PK

Losby VPK
Nord-Odal
Sportsskyttere

Oslo Pistolklubb
Namna Pistolklubb
Namna Pistolklubb
Oslo
Komm.Tj.Mannslag

Oslo Pistolklubb
Eidskog sportsskyttere
Oslo Pistolklubb
Eidskog PK

Elverum PK
Nord-Odal
Sportsskyttere
Elverum PK
Elverum PK
Nord-Odal
Sportsskyttere
Oslo Pistolklubb
Nord-Odal
Sportsskyttere

Oslo Pistolklubb
Brumunddal PK
Losby VPK

Oslo
Komm.Tj.Mannslag
Lillestram

Nord-Odal
Sportsskyttere
Namna Pistolklubb

86
75

61
60

100
93
92

95
87
86

82
80
79

72

78
74
61
35
77
76

74
72

62
62
48

101
99
94

88
85

92
91
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Jim Eikseter

John Werner Andersen

Lars Kanedal
Jostein Sander
Peder Bronken

Helge Nilsen
Jon Arne Mastad
Anita Kristiansen

Tore Kjernli
Roar Larsen
Bjgrn Nordermoen

Stig Ove Ruud
Frank Eikseter
Roy W. S. Andersen

Terje Holtsletten
Nils Joten

Nord-Odal
Sportsskyttere
Nord-Odal
Sportsskyttere
Oslo Pistolklubb
Lillestrgm
Elverum PK
Nord-Odal
Sportsskyttere
Eidskog PK
Oslo
Komm.Tj.Mannslag

Oslo Pistolklubb
Narvik PK
Elverum PK
Nord-Odal
Sportsskyttere
Nord-Odal
Sportsskyttere
Nord-Odal
Sportsskyttere
Nord-Odal
Sportsskyttere
Elverum PK

Namna Pistolklubb

Serviceprogram for Pistolskyting

Copyright © 2000-2001 Skaar Production

www.pistolskyting.com

94

88

84
84
78

75
45
36

84
78
76

72

66

62

54
54
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Terje Storholt
Knut Morgnning
John Oppi
Kristian Baumann

Reidar Haugen V50

Bjern Strand
Petter Kleiven
@yvind Maanum
Espen Aksay

Jim Eikseter

Lars Kanedal
Peder Bronken

Age Johansen

Bjorn Nordermoen
Tore Brustad
Nils Joten

Frank Eikseter

Per Ole Myhre
Tore Kjernli

Terje Holtsletten
Patrick Sand

Klubb

Oslo Pistolklubb
Namna Pistolklubb
Namna Pistolklubb
Oslo Pistolklubb
Oslo
Komm.Tj.Mannslag

Elverum PK
Oslo Pistolklubb
Brumunddal PK
Losby VPK
Nord-Odal
Sportsskyttere
Oslo Pistolklubb
Elverum PK
Nord-Odal
Sportsskyttere
Elverum PK
Eidskog sportsskyttere
Elverum PK
Nord-Odal
Sportsskyttere
Oslo Pistolklubb
Oslo Pistolklubb
Nord-Odal
Sportsskyttere
Eidskog PK

Namna Pistolklubb

Serviceprogram for Pistolskyting
Copyright © 2000-2001 Skaar Production
www.pistolskyting.com

30.04.2006

Poeng

100
80
79
78

72

95
93
92
87

86

82
77

76

74
74
72

62

62
61

48
35



Resultatliste for Lagskyting
Varfelt + DM Mil. 30.4.2006  30.04.2006

Plass Klubb Lag Navn
Lars Kanedal
1 Oslo Pistolklubb 1 Petter Kleiven

Terje Storholt

Kristian Baumann
2  Oslo Pistolklubb 2 Tore Kjernli

Per Ole Myhre

Namna Pistolklubb

Serviceprogram for Pistolskyting
Copyright © 2000-2001 Skaar Production
www.pistolskyting.com

Program
Felt
Milliteer

Felt
Milliteer

Poeng

275

201



